Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                           КАРАР

_______________                                г. Казань                                 №___________

О  внесении  изменений в Положение об
Управлении по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан Кабинета Министров Республики Татарстан, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.12.2011 № 1064 «Об Управлении по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан Кабинета Министров Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение об Управлении по надзору за техническим состоянием  самоходных  машин  и  других   видов   техники   Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.12.2011 № 1064 «Об Управлении по надзору за техническим состоянием  самоходных  машин  и  других   видов   техники   Республики Татарстан» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.03.2012 № 204, от 28.05.2012 № 425, от 25.08.2012 № 737, от 14.11.2013 № 874), следующие изменения:
в разделе 4:

в пункте 4.1:

в абзаце седьмом исключить слово «государственных»;

в абзаце девятом слово «учреждениям» заменить словом «организациям»;
в абзаце двенадцатом исключить слово «государственного»;

абзац шестнадцатый изложить в следующей редакции:
«осуществление закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд и заключение гражданско-правовых договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в установленной сфере деятельности;».
Премьер-министр

Республики Татарстан

          И.Ш.Халиков